
 

 

UCHWAŁA NR XXX/593/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2012 rok w zakresie zadań własnych  

Na podstawie art. 18 pkt 6, art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 

227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 oraz Nr 217, poz. 1281), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 oraz Nr 291, poz. 1707), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 

1172) Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje zmniejszenia planu wydatków na zadania własne w Departamencie Polityki Zdrowotnej 

w dziale 851 - Szpitale ogólne, rozdział 85111 - Ochrona zdrowia, §  6229 - Dotacje celowe z budżetu na fi-

nansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sek-

tora finansów publicznych o kwotę 167.190 zł w zadaniu pn.: „Dotacja na udział własny samodzielnych pu-

blicznych zakładów opieki zdrowotnej realizujących zadania ze środków EFRR – „Modernizacja lokalnej sieci 

elektroenergetycznej wraz z wymianą agregatu prądotwórczego w celu zapewnienia bezpieczeństwa pacjentów 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Zgierzu”.   

§ 2. Dokonuje zmniejszenia planu wydatków na zadania własne w Departamencie Polityki Zdrowotnej 

w dziale 851 - Szpitale ogólne, rozdział 85111 - Ochrona zdrowia, §  6220 - Dotacje celowe z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych o kwotę 235.337 zł w zadaniu pn.: „Dotacja na realizację projektów współfinansowa-

nych z Ministerstwa Zdrowia (Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu)”. 

§ 3. Dokonuje zwiększenia planu wydatków na zadania własne w Departamencie Polityki Zdrowotnej 

w dziale 851 - Szpitale ogólne, rozdział 85111 - Ochrona zdrowia, §  6220 - Dotacje celowe z budżetu na fi-

nansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sek-

tora finansów publicznych o kwotę 402.527 zł w zadaniu pn.: „Dofinansowanie zakupu sprzętu i aparatury 

medycznej (Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu)”.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 71



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Łódzkiego: 

Marek Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 71


		2013-01-08T11:50:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




